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Eelinfo:	
Standard Booksis on võimalik koostada töötajale hooldusfunktsiooniga lõpparve. 
Lõpparve koostamisel arvestatakse koos palgaga lõppkuupäevaks välja teenitud, kuid 
kasutamata jäänud puhkuse tasu. Või peetakse kinni enam puhatud puhkuse päevad, mille 
aluseks võetakse eelnevalt arvestatud ja väljamakstud puhkustasu. 

 

Hooldus	„Koosta	lõpparve“	
 

 
 

Määramisaken:	

Periood - kohustuslik väli ja automaatselt on väljal märgitud jooksev kuu. Ctrl+Enteriga 
avaneb aruannete perioodi valik moodulist Üldine > Seadistused > Aruannete perioodid. 
Sellele väljale märgitud periood võetakse aluseks palga arvestuse koostamisel. 
Töötaja – märgitakse Töötaja, kellele koostatakse lõpparve. Ctrl+Enter valikuga 
avaneb moodul Palk > registrid Töötajad 
Tööleping - märgitakse Tööleping, kellele koostatakse lõpparve. Ctrl+Enter valikuga 
avaneb moodul Palk > registrid Töölepingud. 
Ettem. Puhkuse kinnipidamise tasuliik – väljale märgitakse,  Kinnipidamise 
tasuliik, mida tuleb vajadusel kasutada. Vajalik selleks kui Töötaja on ette puhanud. 
Väljamakse kuupäev – vaikimisi märgitakse väljale jooksva kuu viimane päev. 
Ctrl+Enteriga avaneb kalendri aken. 

 

Hoolduse	funktsionaalsus:	

• Funktsiooniga "Koosta Lõpparve" arvestatakse enammakstud puhkuse või kasutamata 
päevade eest saadav tasu ja samal ajal koostatakse tavapärane palga arvestus ühele 
arvestuse kaardile. 

• Tasuliikide seadistuses peab olema sisestatud üks tasuliik tüübiga „Kinnipidamine bruto". 
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• Hoolduse tulemusena luuakse uus arvestuse kaart registrisse Arvestused. 
o Arvestuse kaardi esimestele ridadele täidetakse automaatselt palga makse (sarnaselt 

hooldusega "Koosta palgaarvestuse kaardid“). 
o Viimasele reale täidetakse automaatselt: 

A) Kui puhkus on osaliselt kasutamata, siis lisatakse arvestusele puhkuse tasuliigi 
rida. Puhkuse tasuliik leitakse töölepingult nt PUHKUS. Puhkuse päevade jääk 
leitakse seadistusest "Puhkuse saldod“. Hüvitatavate päevade arv arvestatakse 
komakohtadega. 
 
Näiteks, kui Puhkuse arvestuse meetodiks on keskmine kalendripäeva tasu (v.a 
Riiklikud pühad), siis 6 kuu arvestus lõppeb hoolduse määramisaknas valitud 
perioodile eelneval kuul. Keskmist kalendripäeva tasu saab kontrollida aruandest 
Puhkusereserv, kus tuleb Kuupäeva väljale märkida viimane tööpäev. 
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B) Kui puhkust on kasutatud rohkem, kui lõpparve koostamise päevaks puhkust on välja 
teenitud, siis lisatakse rida tasuliigiga, mille kaardil on "Kinnipidamine (bruto)" nt KINNIPB. 
Vastav tasuliik määratakse hoolduse määramisaknas. Enam puhatud päevade arv arvestatakse 
täis päevades. 

Programm leiab eelnevalt arvestatud puhkuse(te) kaart(id) ning kinnipidamisega arvestatakse 
palgast maha enammakstud puhkuse kogus ja summa. 
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Kasutamata jäänud puhkuse või enam puhatud päevade arvu saab kontrollida aruandest 
Puhkuse saldo hetkeseis. Määrates kuupäeva väljale viimase tööpäev. 

 

 
 


